
EEVL Trampoliinvõimlemise toimkonna juhatuse koosoleku protokoll 

 

Koosolek toimus Google Meet keskkonnas videokõnena 

Algus: 17.12.2025 11.00 

Lõpp: 17.12.2025 12.30 

Koosoleku juhataja: Evelin Kuldkepp 

Protokollija: Evelin Kuldkepp 

Koosolekust võtsid osa: Evelin Kuldkepp (AK Twister), Katrin Kaasik (SK KATI), Sigrid 

Pedoson (SK BG), Karin Joala (SK Traps), Tanel Altement (VK Akros), Margot Võsokov (EEVL). 

 

Koosoleku päevakava punktid: 

1. Euroopa Meistrivõistluste sportlaste valimine 
2. Euroopa Meistrivõistluste kohtunike küsimused ja variandid ning teiste 

delegatsiooni liikmete valik. 
3.  Tiitlivõistluste kohtunike osaluse tasumine - kuidas jagada kulud 

sportlaste/klubide vahel 
4. Tiitlivõistluste kohtunike edaspidine valimine 
5. Eesti võistluste kohtuniketasud 
6. Võistlusgruppide suurused Eesti võistlustel 
7. Rahvuslik kohtunike koolitus 2026.a 

 
➢ Euroopa Meistrivõistluste sportlaste valimine 

 

Jakob Tikerpalu – TRA (Junior) + DMT (Junior) 

Hääletus:  

Poolt – 5 (Evelin Kuldkepp, Karin Joala, Katrin Kaasik, Sigrid Pedoson, Tanel 
Altement), 

Vastu – 0, 

Erapooletu – 0. 

 



Sten Püvi – TRA (Senior) + DMT (Senior) 

Hääletus:  

Poolt – 5 (Evelin Kuldkepp, Karin Joala, Katrin Kaasik, Sigrid Pedoson, Tanel 
Altement), 

Vastu – 0, 

Erapooletu – 0. 

 

Hanna Samelselg – TRA (U17-21) + DMT (Senior) 

Hääletus:  

Poolt – 3 (Karin Joala, Sigrid Pedoson, Tanel Altement), 

Vastu – 2 (Evelin Kuldkepp, Katrin Kaasik) 

Erapooletu – 0. 

Toimus arutelu, et nõuetele vastavaid seeriad tuleks näidata ametlikul võistlusel. 
Hanna Samelselja puhul oli vastuhääletajatel põhjuseks, et nõuetele vastavat 
seeriat pole näidatud võistlustingimustes, vaid ainult treeningul ning esimese 
seeria punktid pole noorematest paremad, mistõttu jäid tingimused täitmata. 

  

➢ Euroopa Meistrivõistluste kohtunike küsimused ja variandid ning teiste delegatsiooni 
liikmete valik 
 

Toimus arutelu, mitu kohtunikku peab Eesti välja panema Euroopa 
Meistrivõistlustele. Margot Võsokov andis infot, et Euroopa Võimlemisliit vastas 
esialgu, et sobib üks kohtunik, kuid on saadetud täpsustav küsimus, kas see kehtib 
TRA ja DMT kohta eraldi, kuna Eesti sportlased võistlevad mõlemal alal. 
 
Koosoleku käigus otsustati esialgu kohtunikud järgnevalt: 

Kaspar Joala DMT (Senior) 

Kaie Joala DMT (Junior) 

Evelin Kuldkepp TRA (Junior/Senior) 



Pärast koosolekut saime Euroopa Võimlemisliidult info, et Kaspar Joala tuleb 
üles anda TRA kohtunikuna ning Evelin Kuldkeppi pole lisaks vaja TRA 
kohtunikuks. Kaspar Joalale proovitakse anda võimalus hinnata ka DMT, kuid 
see selgub pärast ametlikku registreerimist. 

Evelin Kuldkepp pakkus välja, et Karin Joala võiks üles anda ka treenerina 
juhuks, kui sportlaste soojendused ja võistlused kattuvad, kuid otsustati 
jääda ühe treeneri juurde. 

Sellest tulenevalt on Euroopa Meistrivõisluste kohtunikud ning teised 
delegatsiooni liikmed järgmised: 

Kohtunikud: Kaspar Joala (TRA), Kaie Joala (DMT) 

Treener: Sigrid Pedoson (TRA + DMT) 

Delegatsioonijuht: Karin Joala 

 

➢ Tiitlivõistluste kohtunike osaluse tasumine - kuidas jagada kulud sportlaste/klubide vahel 
 

Toimus arutelu tiitlivõistluste kohtunike osaluse tasumise üle, et iga sportlase kulud 
oleksid vastavuses tema alade arvuga.  
Ettepanekud: 
-Kui võimlemisliit maksab ühe kohtuniku osaluse kinni ning võistlejaid on kahel alal, 
siis kohtuniku ala ei arvestata ning jagamist ei toimu. Kui osalejaid peaks olema ka 
kolmel ala, siis kolmanda ala kohtuniku maksavad vaid selle ala sportlased. 
-Kui EEVL ei maksa ühtegi kohtunikku, siis iga sportlase osa arvutatakse tema 
osalevate alade arvu järgi. 
Otsus tehakse vastava tiitlivõistluse koondise kinnitamisel. 

 
➢ Tiitlivõistluste kohtunike edaspidine valimine 

 
Toimus arutelu tiitlivõistluste tingimuste punkti  “Sportlase klubil on võistlustele 
saata sobiv/vastava ala kohtunik.” üle. 

Selgitati, et klubi peab näitama huvi ning otsima vajalikke kohtunikke 
tiitlivõistlustele, kuid kohtuniku puudumine ei jää takistuseks sportlase lähetamisel 
heade tulemuste järgi, kui klubi on valmis vajadusel trahvi maksma. 



Margot Võsokov kinnitas EEVL poolt, et kohtuniku puudumine ei takista sportlase 
lähetamist, sest sportlane lähetatakse tulemuste järgi. Klubi peab aga olema valmis 
maksma kohtuniku puudumise trahvi. 
 
Otsus: Tiitlivõistluste tingimustes muudetakse tingimus vastavaks: 
“Sportlase klubil on võistlustele saata sobiv/vastava ala kohtunik või klubi on nõus 
trahvi maksma, kui keegi kohtunikest ei saa tulla.” 
 

Arutati uute FIG kohtunike rahvusvahelise kogemuse saamise võimalusi: 

Kohtunik võib pakkuda end ka teise klubiga võistlustele kaasa, sellisel juhul tasub ta 
oma kulud ise.  

Kui klubil on kohtunik puudu, võib pöörduda toimkonna poole ja paluda teiste 
kohtunike abi. 

Tiitlivõistlustele eelistatakse kohtunikke, kellel on eelnev FIG võistluse kogemus, 
kuid kohtunikku ei jäeta Eestil välja panemata, kui ainus valik on eelneva FIG 
kogemuseta kohtunik. Klubid peaksid siiski proovima kohtunikele pakkuda FIG 
võistluseid kogemuse saamiseks. 

 
➢ Eesti võistluste kohtuniketasud 

Korraldaja saab vajadusel osadest kohtunikest loobuda, kui selgub, et kohtunikke on antud 
päeva kohta liiga palju. Korraldaja võtab selleks klubidega ühendust ja annab eelnevalt 
teada, kui ta osasid kohtunikke ei vaja. 

Klubi võib anda rohkem kohtunikke üles kui vaja, kuid vastutab siis ise nende kohtunike 
tasumise eest. 
 

➢ Võistlusgruppide suurused Eesti võistlustel 
 
Otsus: Eesti võistlustel lubatakse vajadusel võistlusgruppide suuruseks kuni 16 TRA 
võimlejat ja kuni 16 DMT võimlejat. 
 
Põhjendus: Vältida liiga väikeste võistlusgruppide tekkimist. 
 

➢ Rahvuslik kohtunike koolitus 2026.aastal 



Sigrid Pedoson plaanib koolitust läbi viia, kui registreerunud on vähemalt 10 osalejat. 
Praeguse seisuga on koolitus planeeritud Tartus 21.–22. märtsile.  

Eraldi kutse saadetakse hiljem. 

 

 

 


